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​Steelwrist stärker sin närvaro i Polen med öppnandet av ny anläggning​
​i Falenty Nowe​

​Steelwrist, den globala tillverkaren av tiltrotatorer, snabbfästen och redskap för​
​grävmaskiner, fortsätter att stärka sin närvaro i Polen genom öppnandet av den nya​
​anläggningen i Falenty Nowe. Investeringen markerar ett viktigt steg i företagets fortsatta​
​tillväxt på den polska marknaden, och främjar ett närmare samarbete med kunder och​
​återförsäljare genom förbättrad lokal tillgänglighet, service och logistik.​

​Steelwrist har varit verksamt i Polen sedan 2018, med egen sälj- och supportorganisation. Sedan​
​dess har företaget byggt en stark position på marknaden, driven av en växande efterfrågan på​
​lösningar som ökar grävmaskiners effektivitet, säkerhet och mångsidighet. De nya lokalerna, ihop​
​med etableringen av företaget Steelwrist Sp. z o.o., representerar en milstolpe för den polska​
​organisationen.​

​Den nya anläggningen stärker Steelwrists närvaro lokalt, och förbättrar förmågan att betjäna​
​kunder över hela Polen tack vare lokalt lager av produkter och reservdelar. Man främjar också en​
​effektivare logistik och snabbare respons mot marknaden. Produktion och montering av​
​Steelwrists produkter fortsätter att vara baserad i Rosersberg, norr om Stockholm.​

​Den nya anläggningen invigdes officiellt den 23 april, med ett event där kunder, återförsäljare och​
​affärspartners deltog. Stefan Stockhaus, Steelwrist vd, klippte bandet under öppningsceremonin,​
​och välkomnade gästerna tillsammans med det lokala teamet. Gästerna fick en rundvisning i​
​lokalerna och möjlighet att se ett urval av Steelwrists produkter, inklusive den nya tredje​
​generationens XTR-tiltrotatorer och helautomatiska SQ-fästen, med det senaste tillägget i form av​
​SQ40.​

​"Polen är en marknad där vi ser ett fortsatt intresse för lösningar som förbättrar grävmaskiners​
​produktivitet och flexibilitet. Med den nya anläggningen i Falenty Nowe stärker vi vår förmåga att​
​stötta kunder och återförsäljare lokalt, genom bättre tillgänglighet, effektivare logistik och större​
​närvaro på marknaden. Det skapar en stabil plattform för vår fortsatta tillväxt i Polen," säger​
​Marcin Tomczyk, Country Manager Poland, på Steelwrist.​

​Ny tiltrotatorteknik och helautomatiska fästessystem på eROBOCZE SHOW​
​Steelwrist bibehåller fokuset på den polska marknaden och deltar på eROBOCZE SHOW i Lubien​
​Kujawski den 29-30 maj. På mässan får besökarna uppleva de senaste lösningarna från Steelwrist​
​för ökad effektivitet hos grävmaskiner, inklusive avancerad tiltrotatorteknik och helautomatiska SQ​
​fästessystem.​



​För mer information kontakta:​

​Stefan Stockhaus​ ​Karl Serneberg​
​Vd​ ​VP OEM Sales & Marketing​
​Steelwrist AB​ ​Steelwrist AB​
​stefan.stockhaus@steelwrist.com​ ​karl.serneberg@steelwrist.com​
​Tel +46 709981321​ ​Tel +46 702619811​

​Om Steelwrist​

​Steelwrist är en global tillverkare av tiltrotatorer, snabbfästen och redskap för grävmaskiner med huvudkontor i​
​Sverige. Ett tydligt fokus på robusta och moderna produkter, kombinerat med snabb service, har visat sig vara​
​uppskattat av det ökande antalet kunder över hela världen. För mer information om Steelwrist, besök​​steelwrist.com​​.​
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